



12,90
LE KG

RÔTI DE PORC CUIT SUPÉRIEUR CHARCUTIER BRIENT⁽¹⁾

(également disponible au rayon frais emballé la barquette de 360g à 4,90€ soit 13,61€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

5,70
LA PIÈCE

LE 2^{ème} À : 2,85€

TERRINE DE CAMPAGNE SEL DE GUÉRENDE BROCELIANDE⁽¹⁾

(uniquement disponible au rayon frais emballé)
250 g - 22,80 € le kg
Par 2 (500 g) : 8,55 € au lieu de 11,40 €
17,10 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



10,79
LE KG

JAMBON SUPÉRIEUR CUIT LE FOUÉ AVEC COUENNE PAUL PREDAUT⁽¹⁾

(également disponible au rayon frais emballé la barquette de 195g à 2,30€ soit 11,79€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



16,89
LE KG

JAMBON DE BAYONNE IGP 9 MOIS SALAISONS PYRÉNÉENNES⁽¹⁾

(également disponible au rayon frais emballé la barquette de 100g à 2€ soit 20€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) ⁽¹⁾Voir modalités en page 40 de ce prospectus. ⁽²⁾Dans les magasins équipés d'un rayon traditionnel de charcuterie. ⁽³⁾Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Intermarché